
Vargem Grande (MA), quarta-feira, 28 de novembro de 2018

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL Nº
043/2018 -SRP CPL/PMVG. PROCESSO Nº 0101.03707.2018–
Sec. Mun. de Assistência e Desenvolvimento Social. A Prefeitura
Municipal de Vargem Grande – MA, através da sua Pregoeira
Oficial, torna público aos interessados que realizará às 10:00 horas
do dia 11 de novembro de 2018, na sala da Comissão Permanente
de Licitação/CPL, na Rua Dr. Nina Rodrigues, Nº 20, Centro –
Vargem Grande/MA, licitação, na modalidade Pregão Presencial,
tipo Menor Preço por lote, para contratação de empresa para o
fornecimento de Kit Enxoval, destinado a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento e Assistência Social do Município de Vargem
Grande/MA, na forma da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de
2002, e subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho
de 1993. O Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados
no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08 às 12 horas,
onde poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante o
recolhimento da importância de R$ 50,00 (cinquenta reais), feito
exclusivamente, através do Documento de Arrecadação Municipal –
DAM, emitido pela Coordenação de Tributos, Arrecadação e
Fiscalização da Secretaria Municipal de Administração e Finanças,
situada à Rua Dr. Nina Rodrigues, Nº 20, Centro, Vargem Grande –
MA. Qualquer modificação no Edital será divulgada na forma do
artigo 21, § 4º da Lei 8.666/93 e comunicada aos interessados que
adquirirem o Edital na CPL. Pedidos de esclarecimentos deverão ser
protocolados na CPL, no endereço acima.Vargem Grande(MA), 21
de novembro de 2018. Tycianne Mayara Monteiro Campos–
Pregoeira Oficial.

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO- PREGÃO PRESENCIAL Nº
045/2018 -SRP CPL/PMVG. PROCESSO Nº 0101.03867.2018–
Sec. Mun. de Administração. A Prefeitura Municipal de Vargem
Grande – MA, através da sua Pregoeira Oficial, torna público aos
interessados que realizará às 15:00 horas do dia 11 de dezembro de
2018, na sala da Comissão Permanente de Licitação/CPL, na Rua
Dr. Nina Rodrigues, Nº 20, Centro – Vargem Grande/MA, licitação,
na modalidade Pregão Presencial, tipo Menor Preço por lote,
para Contratação de empresa, sob sistema de registro de preço,
para contratação de serviços de publicação, sob demanda, em jornal
de grande circulação no Estado do Maranhão, no espaço específico
de publicação de editais e anúncios oficiais, de matérias de interesse
do Município de Vargem Grande – MA, na forma da Lei Federal nº
10.520/2002, e subsidiariamente pela Lei Federal nº 8.666/1993. O
Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no
endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08 às 12 horas, onde
poderão ser consultados gratuitamente ou obtidos mediante o
recolhimento da importância de R$ 50,00 (cinquenta reais), feito
exclusivamente, através do Documento de Arrecadação Municipal –
DAM, emitido pela Coordenação de Tributos, Arrecadação e
Fiscalização da Secretaria Municipal de Administração e Finanças,
situada no endereço supracitado. Vargem Grande (MA), 21 de
novembro de 2018.Tycianne Mayara Monteiro

Campos- Pregoeira Oficial.

EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 060/2018 – PMVG – REF.:
Processo nº 0101.03463.2018 PARTES: MUNICÍPIO DE
VARGEM GRANDE/MA, através de sua SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS, TRANSPORTES E URBANISMO e
a AUTO PEÇAS TINOCO ARAGÃO LTDA – OBJETO:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de peças
para os veículos que compõem a frota da Prefeitura Municipal
Vargem Grande/MA, de interesse da Prefeitura Municipal de
Vargem Grande/MA – VALOR: R$ 76.825,20 (Setenta e seis mil
oitocentos e vinte e cinco reais e vinte centavos). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 01 – Prefeitura Municipal de Vargem Grande
0108 – Secretaria Municipal de Obras, Transporte e Urbanismo,
15.122.0001.0.004 – Manutenção da Secretaria Municipal de Obras,
Transportes e Urbanismo, 339030 – Material de Consumo.
VIGÊNCIA: Contrato deverá ter vigência por 08 (oito) meses –
BASE LEGAL: Leis n.º 10.520/2002 e 8.666/93 –
SIGNATÁRIOS: JOSÉ SOUSA BARROS FILHO, Secretário
Municipal de Obras, Transporte e Urbanismo, pela
CONTRATANTE e o Sr. Raimundo Tinoco Aragão representante
da empresa AUTO PEÇAS TINOCO ARAGÃO
LTDA, pela CONTRATADA.Vargem Grande (MA), 26 de
Novembro de 2018.Hugo Raphael Araujo de Mesquita.Assessor
Jurídico.OAB/MA 17.018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Diário Oficial, ano 02, dia 28 de novembro de 2018 - Vargem Grande (MA), quarta-feira, 28 de novembro de
2018

http://www.tcpdf.org

